rat , r. q. superat? poteras. v. 330. an hæc animos, r. q. ad hæc animos. v. 453. quid ergo est? r. q. quid ergo. v. 360. operi longo, r. q. opere in longo. v. 416. nec satis est, r. q. nunc satis est. v. 441. ter natos , r. q. tornatos. v. 450. non dicet , r. q. nec dicet. v. 461. si curet quis opem ferre , r. q. si quis curet opem ferre. v. 462. projecerit , r. q. dejecerit.